
 

 

UCHWAŁA NR III/36/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sośnicowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.),  

Rada Miejska w Sośnicowicach  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały XI/81/2015 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 23września 2015 r. 

w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sośnicowicach (Dz. U. Woj. Śl. z 02.10.2015 r., 

poz. 4983 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

- pkt 16g) otrzymuje brzmienie: „16g) ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu,” 

- po pkt 16g) wprowadza się pkt 16h) w brzmieniu: „16h) ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie 

energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu 

ziemnego i ciepła systemowego,” 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ośrodek realizuje również zadania własne i zlecone gminie na 

podstawie innych ustaw m.in. o świadczeniach rodzinnych, o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych, o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, o dodatkach mieszkaniowych, Prawo 

energetyczne, o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, o dodatku osłonowym, o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, o szczególnej ochronie 

niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu, 

o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu 

ziemnego i ciepła systemowego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 5288



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

 

 

Rafał Garbacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5288


		2024-07-29T06:21:03+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




